Об организации и обеспечении приписки граждан Республики Казахстан 1993
года рождения к призывному участку отдела по делам обороны Лебяжинского
района в 2010 году

Утративший силу
Решение акима Лебяжинского района Павлодарской области от 31 декабря 2009
года N 83. Зарегистрировано Управлением юстиции Лебяжинского района
Павлодарской области 26 января 2010 года N 12-9-102. Утратило силу в связи с
истечением срока действия (письмо руководителя аппарата акима Лебяжинского
района Павлодарской области от 06 марта 2014 года N 31/1-36/89)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
руководителя аппарата акима Лебяжинского района Павлодарской области от
06.03.2014 N 31/1-36/89).
       В соответствии с  пункта 1 статьи 31,  пункта 1подпунктом 8) подпунктом 13)
статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 статьи 17 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О пунктом 3
воинской обязанности и воинской службе",  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 5 мая 2006 года N 371 "Об утверждении  о Правил
порядке ведения воинского учета военнообязанных и призывников в Республике
К а з а х с т а н "  п р и н и м а ю  :Р Е Ш Е Н И Е
      1. Организовать и обеспечить приписку граждан Республики Казахстан 1993
года рождения и старших возрастов, не прошедших ранее приписку, к
призывному участку отдела по делам обороны Лебяжинского района с января по
март  2010  года  согласно  приложению.
      2. Признать утратившим силу  акима района от 23 декабря 2008 года решение
N 37 "О проведении приписки граждан 1992 года рождения к призывному
участку Лебяжинского района" (зарегистрировано в реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов 19 января 2009 года N 12-9-84,
опубликовано в газете "Аққу үні" 7 февраля 2009 года N 11).
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
акима района Сагандыкова Н.О.
      Аким района                                С. Апсаликов
      "СОГЛАСОВАНО"

      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  п о
      делам обороны района                       Н. Науразбеков
      7 декабря 2009 года
П р и л о ж е н и е  1
к  р е ш е н и ю  а к и м а  р а й о н а
от 31 декабря 2009 года N 83

ГРАФИК работы комиссии по приписке, явке граждан
1993 года рождения, подлежащих приписке к призывному
участку Лебяжинского района в январе-марте
месяце 2010 года

N п
/п

Наименование сельского
округа

Количество
граждан

Дата явки на призывной участок

18.01.2010
г.

19.01.2010
г.

20.01.2010
г.

21.01.2010
г.

22.01.2010 г
.

1 Лебяжинский с/о 28 28

2 Шакинский с/о 6 6

3 Майкарагайский с/о 5 5

4 Малыбайский с/о 10 10

5 Казинский с/о 6 6

6 Баймульдинский с/о 4 4

7 Ямышевский с/о 9 23

8 Кызыласкерский с/о 29 29

9 Жамбылский с/о 16 16

10 Шарбактинский с/о 13 13

11 Кызылагашский с/о 9 9

Итого: 135 28 27 36 29 29

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан